

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие
города Новосибирска "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")

Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной
ответственностью производственно-коммерческая фирма "Агросервис"
(ООО ПКФ "Агросервис")

Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33
Объект -

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО

Код			
0322005			
23548189			
16912281			
Вид деятельности по ОКДП			
номер	2020.555285		
дата	29.12.2020		
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
72	13.01.2023г.	29.12.2020г.	23.08.2022

Договор подряда (контракт)

**КОРРЕКТИРОВКА АКТА
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №51 от 23.08.2022**

Смета № 02-01-15, Сети связи

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ -284,216 тыс. руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиция по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
ДО ИЗМЕНЕНИЙ							
АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №51 от 23.08.2022							1 990 408,80
Раздел 4. Основное оборудование системы диспетчеризации лифта							
1	30	Съемные и выдвигаемые блоки (модули, ячейки, ТЭЭ), масса: до 5 кг (GSM модем+выносная антенна, модуль грозозащиты, адаптер линейной станции, устройство контроля скорости)- оборудование в комплектации лифтового блока, контроллера и комплекта системы связи	ФЕРм11-04-008-01	шт	-4	9,74	-39
2	31	Извещатель ОС автоматический: контактный, магнитоконтактный на открывание окон, дверей-оборудование в комплектации лифтового блока	ФЕРм10-08-002-04	шт	-4	9,96	-40
3	32	Громкоговоритель или звуковая колонка: в помещении (переговорное устройство, громкоговоритель, переговорное устройство этажной площадки)- оборудование в комплектации комплекта системы связи	ФЕРм10-04-101-07	шт	-3	30,77	-92
Раздел 5. Материалы							
4	50	Источник бесперебойного питания: СКАТ-1200Д, без аккумулятора	ФССЦ-62.4.02.01-0064	шт	-1	765,04	-765
5	50.1	Источник бесперебойного питания: СКАТ-1200Д, без аккумулятора	ФССЦ-62.4.02.01-0064	шт	1	765,04	765
6	53	Батарея аккумуляторная необслуживаемая, номинальным напряжением 12 В, емкость 7 А/ч	ФССЦ-62.4.01.01-0004	шт	-2	77,5	-155
7	53.1	Батарея аккумуляторная необслуживаемая, номинальным напряжением 12 В, емкость 7 А/ч	ФССЦ-62.4.01.01-0004	шт	1	77,5	78
Прокладка кабеля							
8	54	Прокладка кабеля, масса 1 м: до 1 кг, по стене кирпичной	ФЕРм10-01-055-02	100 м	-13,5	1250,4	-16880
9	55	Провод в коробах, сечением: до 6 мм2	ФЕРм08-02-399-01	100 м	-1,5	38,59	-58
10	57	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава каждого последующего одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм2	ФЕРм08-02-412-09	100 м	-1	27,32	-27
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							-17213
Накладные расходы							-3645
Сметная прибыль							-2727
Итого по акту:							

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого Строительные работы							-1207
Итого Монтажные работы							-189087
Итого Оборудование							3473
Итого							-186821
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							-12005
Машины и механизмы							-1709
ФОТ							-4532
Оборудование							843
Накладные расходы							-3645
Сметная прибыль							-2727
Итого СМР для расчета лимитированных затрат							-190294
Временные здания и сооружения 1,8%							-3425
Итого							-193719
Зимнее удорожание 3%							-5812
Итого							-199531
Итого с оборудованием (3 473)							-196058
Коэффициент дефлятор 1 1,0421							-8254
Итого							-204312
Коэффициент дефлятор 2 1,0228							-4658
Итого							-208970
Коэффициент корректировки цены контракта (Ккор) 1,1334							-27877
Итого с учетом доп. работ и затрат							-236847
НДС 20%							-47369,4
ВСЕГО по акту							-284216,4



Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис": С.Е. Григорьева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Директор МУП "ЦМИ": Э.В. Беляцкий
(должность, подпись, расшифровка)

